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AMAZONE CONSULTING

 39 avenue Parmentier
31 TOULOUSE
Tel : 05.61.22.10.13
E-Mail : contact@amazone-consulting.com

Location Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Charges : 50 €

Prix : 510 €/mois

Réf : 366 - 

Description détaillée : 

HAUSSE DES PRIX DE L'ENERGIE ? NOUS AVONS LA SOLUTION : une colocation meublée à 510 ?CC TOUT

COMPRIS ! Loyer + eau froide + eau chaude + chauffage + électricité + gaz + TOM + Fibre, votre budget est déjà

bouclé !!! Rue Saint-Rome (31000) à TOULOUSE, au 3ème et dernier étage d'un immeuble classé du quartier

historique du Capitole, dans un bel appartement de 130 m² habitables, vue sur les toits de Toulouse, une grande

chambre calme (TV, bureau, lit double, rangements) un grand loft avec sa SDE privative, cuisine sur-équipée (4 plaques

vitrocéramique, four pyrolyse, hotte aspirante, 1 grand frigo congélateur, micro-onde, lave-vaisselle, machine à laver,

tout le matériel de cuisine, vaisselle complète), 2 WC séparés, nombreux rangements. Double vitrage. Tous commerces

de proximité (magasins, restaurants, bars , banques, supermarchés), Métro : Esquirol et Capitole, bus. DPE : D. Loyer :

510? CC (entretien des parties communes, électricité, eau froide, eau chaude, chauffage, TOM, Fibre Internet) , Dépôt

de garantie : 510? Honoraires de location : 510 ?. Contact Sam : 06 70 92 01 73 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17326250

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17326250/appartement-location-toulouse-31.php
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AMAZONE CONSULTING

 39 avenue Parmentier
31 TOULOUSE
Tel : 05.61.22.10.13
E-Mail : contact@amazone-consulting.com

Location Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface séjour : 26 m2

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1965 

Prix : 440 €/mois

Réf : 369 - 

Description détaillée : 

 EN EXCLUSIVITE ! RARISSIME SUR TOULOUSE ! COLOCATION A proximité du centre de Toulouse, proche du parc

aéronautique et de l'Oncopole, au coeur d'une agréable résidence arborée et sécurisée avec gardien, 1 belle chambre

équipée d'une TV LED écran plat, lit double, dressing et bureau, dans un très bel appartement T6 meublé de 93 m²,

entièrement refait à neuf, un salon avec Smart TV écran géant, une cuisine américaine intégrée et sur-équipée (plaques

vitrocéramique, hotte aspirante, four pyrolyse, micro-ondes, machine à café, frigo semi-américain, lave-linge,

lave-vaisselle, meubles haut et bas, vaisselle et verrerie), 1 salle de bains, 1 WC séparé, 1 salle d'eau avec 1 WC.

Double vitrage, ascenseur, Fibre optique, abonnements TV/Internet Free et Netflix, Intratone, transports en commun,

accès périphériques proches, tous commerces de proximité et commodités d'un quartier résidentiel, parkings sécurisés,

DPE : C ! Loyer mensuel : 440 ? CC/m (Charges comprenant eau froide et chaude, gaz et électricité, abonnement Free

et Netflix, TOM) Dépôt de garantie : 440 ? soit 1 mois de loyer Honoraires de location : 440 ? TTC Contact Sam : 06 70

92 01 73 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17297428

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17297428/appartement-location-toulouse-31.php
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AMAZONE CONSULTING

 39 avenue Parmentier
31 TOULOUSE
Tel : 05.61.22.10.13
E-Mail : contact@amazone-consulting.com

Location Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface séjour : 25 m2

Chambres : 5 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1982 

Prix : 470 €/mois

Réf : 350 - 

Description détaillée : 

 EN EXCLUSIVITÉ ! RARISSIME SUR TOULOUSE ! COLOCATION  A proximité du centre de Toulouse, proche de

l'université Jean Jaurès, dans une résidence arborée et sécurisée avec gardien, 1 belle chambre équipée d'un lit

double, dressing et bureau, dans un très bel appartement T6 meublé de 101 m², entièrement refait à neuf, un salon
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